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Tegevusaruanne

2015 detsembri seisugaoli MTU-I 12 liiget: AS Bdltic Tours, AS Estonian Holidays, AS Estrave,
CWT EstoniaAS, Via Hansa_Eesti AS, Nordic Hotels OU, AS Saare Hotell, Stranq Projekt OU,
Olympic Casino Eesti AS, OU Elujoud, Reisieksperdi AS, Baltic Travel Group OU.

2015. a. korraldati koost6éds EAS-i Turismiarenduskeskusega Baltikumi tutvustavad seminarid Pekingis ja
Sanghais ning Eestile keskenduv seminar Hongkongis. Siigisel korraldati Hiina reisikorraldajate tutvumisreis
Eestisse ja L &tti, mille raames osaleti koostéoworkshopil Tallinnas. Samuti  osaleti workshoppidel Finnairi
korraldatud L 6una-Hiinareisikoraldajate tutvumisreisi ja VisitFinland korraldatud golfiturismi tutvumisreis
raames. Hiina turule suunatud turundustegevuse tuumiksdnum oli Uus Luksus (kauni looduse, puhta keskkonna ja
tervidliku toidu jategevustega seotud tooted ja elamused).

E-turunduse osas jétkati e-uudiskirja vajaandmist, loobuti turundusest sotsiaalmeedias .

Tegevusi rahastati MTU liikmete sissemaksetest. M gjandusaasta | 5ppes kasumiga 1433€.
2016 jatkatakse tegevusi Hiinaturul: seminarid Hiinareisikorraldgjatele koostoos EAS-i ja Eesti saatkonnaga,

tutvumisreis koos EAS-iga, e-uudiskiri.

Juhatuse esimees. Anne Hermlin
Juhatuse liikmed: Asmik Tsaturjan, Heldur Allese, Marje Braunbr tick.

Turismidelegatsioon Hongkongis.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)
31.12.2015 31.12.2014
Varad
Kaibevara
Raha 1003 428
Noéuded ja ettemaksed 858 0
Kokku kéibevara 1861 428
Kokku varad 1861 428
Kohustused ja netovara
Netovara
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 428 15
Aruandeaasta tulem 1433 413
Kokku netovara 1861 428
Kokku kohustused ja netovara 1861 428



Mittetulundusiihing Expoturism

Tulemiaruanne
(eurodes)

Tulud
Liikmetelt saadud tasud
Annetused ja toetused
Tulu ettevdtlusest
Kokku tulud
Kulud
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
Mitmesugused tegevuskulud
To6j6ukulud
Kokku kulud
Pdhitegevuse tulem

Aruandeaasta tulem

2015

3600

5699
9299

-5570
-2 296

-7 866
1433
1433

2014

3600
1519

785
5904

-3308
-1 808
-375
-5 491
413
413

2015. a. majandusaasta aruanne
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

Rahavood pd&hitegevusest
Liikmetelt laekunud tasud
Muud pdhitegevuse tulude laekumised
Valjamaksed tarnijatele kaupade ja teenuste eest
Valjamaksed tootajatele
Muud rahavood pdhitegevusest
Kokku rahavood p&hitegevusest

Rahavood finantseerimistegevusest

Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest,
toetustest

Kokku rahavood finantseerimistegevusest
Kokku rahavood
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses
Raha ja raha ekvivalentide muutus

Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus

2015

575
428
575
1003

2015. a. majandusaasta aruanne

2014

3600
785
-5 302
-375

-1315

1519

1519
204
224
204
428
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Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

31.12.2013
Aruandeaasta tulem
31.12.2014
Aruandeaasta tulem

31.12.2015

Akumuleeritud tulem

15
413
428

1433
1861

Kokku netovara

2015. a. majandusaasta aruanne

15
413
428

1433
1861
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

MTU Expoturism aruande periood: 1.1.2015-31.12.2015.
Aluseks: Eesti hea raamatupidamistava

Esitlusvaluuta ja tapsus: euro (taisarv)

Raha

Rahavoogude aruanne on koostatud otsesel meetodil ja kajastab aruandeperioodi rahavoogusid (raha laekumisi ning véljamakseid).
Brutosummadena on esitatud kdik laekumised ja véljamaksed. Aruandeperioodi lackumised ja véljamaksed on rihmitatud vastavalt
nende eesmargile aritegevuse, investeerimistegevuse ja finantseerimistegevuse rahavoogudeks. Rahavoogude summeerimisel tuletub
aruandest rahajaak arveldusarvel Swedbank'’is

Tulud

MTU Expoturism tulud ja kulud on kajastatud tekkepdhiselt—teisisénu, majandustehingute toimumise perioodil—sdltumata sellest, kas raha
on laekunud v@&i tasutud. Antud perioodi jooksul teenuste realiseerimisel saadud tuludest on arvatud maha samade teenuste

osutamise, soetamise ja realiseerimise kulud. Véljaminekud on vdetud arvele nende tekkimise momendil tegelikus vaéartuses.

Tulud kirjendatakse raamatupidamises siis, kui mutidud teenuste omandidigus on tle lainud ostjale ja MTU-I on tekkinud ndudedigus ning
tehinguga seotud kulu on usaldusvaarselt maératav.

Kulud

MTU Expoturism tulud ja kulud on kajastatud tekkepd&hiselt—teisisdnu, majandustehingute toimumise perioodil—sdltumata sellest, kas raha

on laekunud vai tasutud. Antud perioodi jooksul teenuste realiseerimisel saadud tuludest on arvatud maha samade teenuste

osutamise, soetamise ja realiseerimise kulud. Véljaminekud on vdetud arvele nende tekkimise momendil tegelikus vaartuses.

Tulud kirjendatakse raamatupidamises siis, kui miiidud teenuste omandiGigus on iile lainud ostjale ja MTU-I Expoturism on tekkinud néudedigus
ning tehinguga seotud kulu on usaldusvaarselt maaratav.

Seotud osapooled

MTU liikmed 31.12.2015 seisuga:
AS Baltic Tours, AS Estonian Holidays, AS Estravel, CWT Estonia AS, Via Hansa Eesti AS, Nordic Hotels OU, AS Saare Hotell, Strand Projekt
OU, Olympic Casino Eesti AS, OU Elujdud, Reisieksperdi AS, Baltic Travel Group OU.

Lisa 2 T66j6ukulud

(eurodes)

2015 2014
Palgakulu 0 274
Sotsiaalmaksud 0 95
Pensionikulu 0 6
Kokku t66jdukulud 0 375
Sellest kajastatud sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide 0 375
otsese kuluna
Tootajate keskmine arv taandatuna taistodajale 0 1
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Lisa 3 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta 18pu seisuga
31.12.2015

Juriidilisest isikust liikmete arv 12

31.12.2014
13

2015. a. majandusaasta aruanne



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 30.06.2016

Mittetulundustihing Expoturism (registrikood: 80298255) 01.01.2015 - 31.12.2015 majandusaasta aruande andmete digsust on
elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ANNE HERMLIN Juhatuse liige 03.07.2016



Tegevusalad

Tegevusala EMTAK kood

Muude ettevitjate ja tddandjate organisatsioonide
tegevus

94119

Sidevahendid
Liik Sisu
Mobiiltelefon +372 5103732

E-posti aadress ahermlin@gmail.com

Pd&hitegevusala

Jah



